ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 КРАСНОЗНАМЕНСК" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 марта 2003 г. N 143/1

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА НА ОПЛАТУ НАСЕЛЕНИЕМ

 ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ ЖИЛЬЯ В Г.

 КРАСНОЗНАМЕНСКЕ С 1 АПРЕЛЯ 2003 Г.

 В связи с увеличением стоимости электрической энергии, технической эксплуатации и

 обслуживания лифтового хозяйства и согласно рекомендациям экспертизы тарифов, проведенной на

 основании постановления главы города от 22.10.2002 N 483, постановляю:

 1. Утвердить с 1 апреля 2003 года базовый тариф на техническое обслуживание и эксплуатацию

 жилья в размере 6 руб. 41 коп. за 1 кв. м общей площади.

 2. Утвердить ставки оплаты населением технического обслуживания и эксплуатации жилья всех

 форм собственности (приложение).

 3. Считать утратившими силу с 1 апреля 2003 года:

 - п. 1 приложения N 1 к постановлению главы города от 13.01.2003 N 08 "Об оплате жилья и

 коммунальных услуг в г. Краснознаменске на 2003 год";

 - приложение N 3 к постановлению главы города от 13.01.2003 N 08 "Об оплате жилья и

 коммунальных услуг в г. Краснознаменске на 2003 год".

 4. Информационному отделу связи СМИ с органами местного самоуправления и

 общественностью (Белякова И.Б.) опубликовать данное постановление в СМИ.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации Пронина Ю.А.

 Глава города

 А.В. Николаев

 Приложение

 к постановлению главы

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 муниципального образования

 "Город Краснознаменск"

 Московской области

 от 31 марта 2003 г. N 143/1

 СТАВКИ ОПЛАТЫ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ ЗА ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И

 ЭКСПЛУАТАЦИЮ ЖИЛЬЯ ВСЕХ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ С 1 АПРЕЛЯ 2003 ГОДА

 ----T-----------------------------T----------T----------T------------

 -¬

 ¦ N   ¦ Наименование                  ¦ Единица    ¦ Ставки для ¦ Ставки для
 ¦

 ¦ п/п ¦                               ¦ измерения  ¦ граждан,   ¦ граждан,

 ¦

 ¦     ¦                               ¦            ¦ имеющих    ¦ имеющих

 более ¦

 ¦     ¦                               ¦            ¦ одно       ¦ одного
 жилья, ¦

 ¦     ¦                               ¦            ¦ жилье,     ¦ (полный

 ¦

 ¦     ¦                               ¦            ¦ 90%        ¦ тариф -

 100%) ¦

 +---+-----------------------------+----------+----------+------------
 -+

 ¦ 1.  ¦ Жилые  дома  со всеми           ¦ руб./кв. м ¦       6-21 ¦          6-

 90 ¦

 ¦     ¦ удобствами, с лифтом и        ¦ общей      ¦            ¦

 ¦

 ¦     ¦ мусоропроводом                ¦ площади    ¦            ¦
 ¦

 ¦     ¦ - проживающие на 1-м этаже    ¦            ¦       4-73 ¦          5-

 25 ¦

 +---+-----------------------------+----------+----------+------------

 -+

 ¦ 2.  ¦ Жилые  дома  с лифтом и без     ¦ руб./кв. м ¦       6-12 ¦          6-

 80 ¦

 ¦     ¦ мусоропровода                 ¦ общей      ¦            ¦

 ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦     ¦ - проживающие на 1-м этаже    ¦ площади    ¦       4-64 ¦          5-

 15 ¦

 +---+-----------------------------+----------+----------+------------
 -+

 ¦ 3.  ¦ Жилые дома без лифта и с      ¦ руб./кв. м ¦       4-73 ¦          5-

 25 ¦

 ¦     ¦ мусоропроводом                ¦ общей      ¦            ¦

 ¦

 ¦     ¦ - проживающие на 1-м этаже    ¦ площади    ¦       4-73 ¦          5-
 25 ¦

 +---+-----------------------------+----------+----------+------------

 -+

 ¦ 4.  ¦ Жилые дома без лифта и без    ¦ руб./кв. м ¦       4-64 ¦          5-

 15 ¦

 ¦     ¦ мусоропровода                 ¦ общей      ¦            ¦
 ¦

 ¦     ¦ - проживающие на 1-м этаже    ¦ площади    ¦       4-64 ¦          5-

 15 ¦

 L---+-----------------------------+----------+----------+------------

 --

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/